2016 年 9 月 26 日开庭，尚未审结。 

（10）北京华福工程有限公司（申请人）与腾龙芳烃（漳州）

有限公司（被申请人）于 2007 年 4 月 6 日签订了合同编号为 HF-

EPC-07-006（发包人编号：A07EPC002A）的《腾龙 HCR 加热炉总承

包合同》及补充协议，合同金额 1 亿元人民币。申请人依照合同约

定完工，但被申请人尚欠付申请人工程款 13,500,000.00 元。2016

年 6 月 2 日，申请人向中国国际经济贸易仲裁委员会提起仲裁，仲

裁请求：1、被申请人向申请人支付其欠付的工程款 13,500,000.00

（大写：壹仟叁佰伍拾万）元；2、被申请人向申请人支付违约金

7,943,540.00（大写：柒佰玖拾肆万叁仟伍佰肆拾）元；3、被申请

人承担本案仲裁费用。2016 年 9 月 26 日，华福收到腾龙公司反诉

材料及证据，要求华福支付工期延误违约金、质量问题整改费等 8

项共计约 1,550 万元。 

现本案正在中国国际贸易仲裁委员会仲裁中，2016 年 12 月 6

日将开庭审理。后又于 2016 年 12 月 22 日二次开庭，尚未审结。 

（11）贵州赤天化桐梓化工有限公司（申请人）诉北京华福工

程有限公司（被申请人）三案，华福工程于 2017 年 1 月 3 日收到仲

裁委邮寄来的三案仲裁争议通知书，分别是水处理包合同纠纷、尿